Заведующему МДОУ детский сад №15 «Сказка»

И.К.Панасюк

от_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________,

воспитанника группы №____ в период с 15.09.2021 г. по  30.06.2022 г.  в

кружки:

1. ______________________________________________________

2. ______________________________________________________

3. ______________________________________________________

Гарантирую отсутствие задолженности по оплате.

«______»______________2021 г.     ________________

Заведующему МДОУ детский сад №15 «Сказка»

И.К.Панасюк

от_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________,

воспитанника группы №____ в период с 15.09.2021 г. по  30.06.2022 г.  в

кружки:

1.______________________________________________________

2.______________________________________________________

3.______________________________________________________

Гарантирую отсутствие задолженности по оплате.

«______»______________2021 г.     ________________